

**Консолидированный отчет о финансовых результатах - форма № 2**

на <u>2022</u> год <u>2</u> квартал		Коды
		Форма N 1 по ОКУД
Предприятия, организация	<u>ANGREN LOGISTIKA MARKAZI</u>	по ОКПО <u>22830535</u>
Отрасль	<u>Прочие</u>	по ОКОНХ <u>51510</u>
Организационно-правовая форма		по КОПФ <u>1150</u>
Форма собственности		по КФС <u>145</u>
Министерства, ведомства и другие		по СООГУ <u>7794</u>
Идентификационный номер налогоплательщика		ИНН <u>207018124</u>
Территория	<u>г.АНГРЕН</u>	СОАТО <u>1727407</u>
Адрес:	<u>АНГРЕН Ш ИПАК ЙУЛИ КУЧАСИ 1-</u>	Дата высылки
Единица измерения, тыс. сум.		Дата
		Срок представления

## АО "Центр логистики Ангрэн"

консолидация

Наименование показателя	Код строк и	За соответствующий период		За отчетный период	
		Доходы (прибыль)	Расходы (убытки)	Доходы (прибыль)	Расходы (убытки)
1	2	3	4	5	6
Чистая выручка от реализации продукции (товаров, работ и услуг)	010	7 004 618	x	6 100 869	x
Себестоимость реализованной продукции (товаров, работ и услуг)	020	x	7 084 366	x	8 204 703
Валовая прибыль (убыток) от реализац/ продукции (товаров, работ и услуг) (стр.010-020)	030		79 748		2 103 834
Расходы периода, всего (стр.050+060+070+080), в том числе:	040	x	5 319 563	x	7 098 262
Расходы по реализации	050	x	2 163 511	x	0
Административные расходы	060	x	1 428 625	x	1 316 547
Прочие операционные расходы	070	x	1 727 427	x	5 781 715
Расходы отчетного периода, вычитаемые из налогооблагаемой прибыли в будущем	080	x	0	x	0
Прочие доходы от основной деятельности	090	9 153 097	x	5 464 949	x
Прибыль (убыток) от основной деятельности (стр.030-040+090)	100	3 913 282			3 737 147
Доходы от финансовой деятельности, всего	110	1 370	x	329 087	x
Доходы в виде дивидендов	120	0	x	315 748	x
Доходы в виде процентов	130	0	x	0	x
Доходы от финансовой аренды	140	0	x	0	x
Доходы от валютных курсовых разниц	150	1 370	x	13 339	x
Прочие доходы от финансовой деятельности	160	0	x	0	x
Расходы по финансовой деятельности	170	x	1 504	x	15 443
Расходы в виде процентов	180		0		0
Расходы в виде процентов по финансовой аренде	190	x	0	x	0
Убытки от валютных курсовых разниц	200	x	33	x	13 743
Прочие расходы по финансовой деятельности	210	x	1 471	x	1 700
Прибыль (убыток) от общехозяйственной деятельности (стр. 100+110-170)	220	3 913 148			3 423 503
Чрезвычайные прибыли и убытки	230				
Прибыль (убыток) до уплаты налога на прибыль (стр. 220+230)	240	3 913 148			3 423 503
Налог на прибыль	250	x	11 520	x	17 414
Прочие налоги и другие обязательные платежи от	260	x	0	x	0
Чистая прибыль (убыток) отчетного периода (стр.240-250-260)	270	3 901 628			3 440 917,00

## СПРАВКА О ПЛАТЕЖАХ В БЮДЖЕТ

Наименование показателя	Код стро	Причисляется по расчету за отчетный период	Фактически внесено из причитающихся по расчету за
Налог на прибыль юридических лиц	280	0	0
Налог на доходы физических лиц	290	0	0
в том числе: отчисления в индивидуальные	291	1 999	2 767
Налог на благоустройство и развитие социальной	300	0	0
Налог на добавленную стоимость	310	0	0
Акцизный налог	320	0	0
Налог за пользование недрами	330	0	0
Налог за пользование водными ресурсами	340	0	0
Налог на имущество юридических лиц	350	1 065 472	0
Земельный налог с юридических лиц	360	488 180	0
Единый налоговый платеж	370	0	0
Единый земельный налог	380	0	0
Фиксированный налог	390	0	0
Прочие налоги	400	0	0
Обязательные отчисления в Республиканский дорожный	410	0	0
Обязательные отчисления во внебюджетный	420	0	0
Обязательные отчисления в Фонд	430	13 180	13 180
Единый обязательный платеж	440	406 757	384 056
Импортные таможенные пошлины	450	0	0
Сборы в местный бюджет	460	0	0
Финансовые санкции за просроченные платежи в	470	0	0
Всего сумма платежей в бюджет (стр. с 280 по 470 кроме стр. 291)	480	1 973 589	397 236

Руководитель

Наименование показателя	Код строки	АО "ЦЛА"				ООО "МЮТ"				консолидация			
		За соответствующий период		За отчетный период		За соответствующий период прошлого		За отчетный период		За соответствующий период		За отчетный период	
		Доходы (прибыль)	Расходы (убытки)	Доходы (прибыль)	Расходы (убытки)	Доходы (прибыль)	Расходы (убытки)	Доходы (прибыль)	Расходы (убытки)	Доходы (прибыль)	Расходы (убытки)	Доходы (прибыль)	Расходы (убытки)
1	2	3	4	5	6	3	4	5	6	3	4	5	6
Чистая выручка от реализации продукции (товаров, работ и услуг)	010		x		x	7 004 618,00	x	6 100 869,00	x	7 004 618	x	6 100 869	x
Себестоимость реализованной продукции (товаров, работ и услуг)	020	x		x		7 084 368,00	x	8 204 703,00	x	7 084 366	x	8 204 703	x
Валовая прибыль (убыток) от реализации продукции (товаров, работ и услуг) (стр.010-020)	030	0,00	0,00	0,00	0,00	79 748,00	0,00	2 103 834,00	79 748	2 103 834			
Расходы периода, всего (стр.050+060+070+080), в том числе:	040	x	150 288,00	x	501 749,00	x	5 169 295,00	x	6 590 513,00	x	5 319 563	x	7 098 262
Расходы по реализации	050	x		x		2 163 511,00	x		x	2 163 511	x	0	
Административные расходы	060	x	120 688,00	x	159 379,00	x	1 307 937,00	x	1 157 168,00	x	1 428 625	x	1 316 547
Прочие операционные расходы	070	x	29 580,00	x	342 370,00	x	1 697 847,00	x	5 439 345,00	x	1 727 427	x	5 781 715
Расходы отчетного периода, вычитаемые из налогооблагаемой прибыли в будущем	080	x		x				x		x	0	x	0
Прочие доходы от основной деятельности	090	288 000,00	x	435 341,00	x	8 865 097,00	x	5 029 608,00	x	9 153 097	x	5 464 949	x
Прибыль (убыток) от основной деятельности (стр.030-040+090)	100	137 732,00	0,00	0,00	66 408,00	3 616 054,00	0,00	0,00	3 670 738,00	3 913 282			3 737 147
Доходы от финансовой деятельности, всего	110	188,00	x	316 134,00	x	1 182,00	x	12 953,00	x	1 370	x	329 087	x
Доходы в виде дивидендов	120		x	315 748,00	x		x		x	0	x	315 748	x
Доходы в виде процентов	130		x		x		x		x	0	x	0	x
Доходы от финансовой аренды	140		x		x		x		x	0	x	0	x
Доходы от валютных курсовых разниц	150	188,00	x	386,00	x	1 182,00	x	12 953,00	x	1 370	x	13 339	x
Прочие доходы от финансовой деятельности	160		x		x		x		x	0	x	0	x
Расходы по финансовой деятельности	170	x	1 981,00	x	2 103,00	x	4 943,00	x	13 340,00	x	1 504	x	15 443
Расходы в виде процентов	180									0			0
Расходы в виде процентов по финансовой аренде	190	x		x		x		x		x		x	0
Убытки от валютных курсовых разниц	200	x	510,00	x	403,00	x	4 943,00	x	13 340,00	x	33	x	13 743
Прочие расходы по финансовой деятельности	210	x	1 471,00	x	1 700,00	x		x		x	1 471	x	1 700
Прибыль (убыток) от обособленной деятельности (стр.110+120-170)	220	135 939,00	0,00	247 823,00	0,00	3 612 293,00	0,00	0,00	3 671 126,00	3 913 148			3 423 503
Чрезвычайные прибыли и убытки	230												
Прибыль (убыток) до уплаты налога на прибыль	240	135 939,00	0,00	247 823,00	0,00	3 612 293,00	0,00	0,00	3 671 126,00	3 913 148			3 423 503
Налог на прибыль	250	x	11 520,00	x	17 414,00	x		x		x	11 520	x	17 414
Прочие налоги и другие обязательные платежи от	260	x		x		x		x		x	0	x	0
Чистая прибыль (убыток) отчетного периода (стр.240-260)	270	124 419,00	0,00	230 209,00	0,00	3 612 293,00	0,00	0,00	3 671 126,00	3 901 628			3 440 917,00

СПРАВКА О ПЛАТЕЖАХ В БЮДЖЕТ

Наименование показателя	Код строки	Причисляется по расчету	Фактически вынесено из
Налог на прибыль юридических лиц	280		
Налог на доходы физических лиц	290		
в том числе: отчисления в индивидуальные	291	138,00	138,00
Налог на благоустройство и развитие социальной	300		
Налог на добавленную стоимость	310		
Акцизный налог	320		
Налог за пользование недрами	330		
Налог за пользование водными ресурсами	340		
Налог на имущество юридических лиц	350		
Земельный налог с юридических лиц	360		
Единый налоговый платеж	370		
Единый земельный налог	380		
Фиксированный налог	390		
Прочие налоги	400		
Обязательные отчисления в Республиканский дорожный	410		
Обязательные отчисления в межбюджетный	420		
Обязательные отчисления в Фонд	430		
Прочие обязательные платежи	440	16 573,00	16 573,00
Импортные таможенные пошлины	450		
Сборы за услуги	460		
Финансовые санкции за нарушение законодательства	470		
Взносы на обязательное социальное страхование с 27.08.2017 (кроме стр.291)	480	16 573,00	16 573,00

Причисляется по расчету за отчетный	Фактически вынесено из	Причисляется по расчету за отчетный период	Фактически вынесено из причитающихся по расчету за
		0	0
		0	0
1 861,00	2 629,00	1 999	2 767
		0	0
		0	0
		0	0
		0	0
		0	0
1 065 472,00		1 065 472	0
488 180,00		488 180	0
		0	0
		0	0
		0	0
		0	0
		0	0
		0	0
		0	0
13 180,00	13 180,00	13 180	13 180
390 184,00	367 483,00	406 757	384 056
		0	0
		0	0
		0	0
1 957 016,00	380 683,00	1 973 589	397 236

Руководитель: 

